3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH THUẬN
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-UBND
	           Ninh Thuận, ngày         tháng 02 năm 2021

 QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao
tỉnh Ninh Thuận lần thứ VII năm 2021 - 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Hướng dẫn số 2535/HD-BVHTTDL ngày 09/7/2020 của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp, tiến tới Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ IX năm 2022;
Căn cứ Chỉ thị số 19/CT-UBND ngày 21/8/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp tỉnh Ninh Thuận tiến tới Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ IX năm 2022; Kế hoạch số 4580/KH-UBND ngày 21/12/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp tỉnh Ninh Thuận lần thứ VII năm 2021 – 2022;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 241/TTr-SVHTTDL ngày 03/02/2021 và ý kiến trình của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 517/TTr-SNV ngày 19/02/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Ninh Thuận lần thứ VII năm 2021- 2022 (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức Đại hội), gồm các thành viên có tên sau:
1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Hòa, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
2. Phó Trưởng ban: Ông Trần Thế Hải, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao tỉnh.
3. Các thành viên:
- Mời bà Nguyễn Thị Quý, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh.
- Mời ông Nguyễn Hữu Tiên, Phó Giám đốc Công ty Điện lực Ninh Thuận.
- Ông Nguyễn Minh Thái, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình.
- Ông Hồ Trọng Luật, Phó Giám đốc Sở Tài chính.
- Ông Đặng Ngọc An, Phó tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.
- Ông Nguyễn Thành Công, Thượng tá, Trưởng phòng Phòng An ninh Chính trị nội bộ, Công an tỉnh.
- Ông Tạ Duy Ánh, Chánh Thanh tra Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.
- Ông Lê Phú Dũng, Chánh Văn phòng Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.
- Ông Phan Đức Cường, Trưởng phòng Quản lý thể thao và du lịch, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.
- Ông Nguyễn Xuân Bính, Phó Trưởng phòng Phòng phóng viên, Báo Ninh Thuận.
- Ông Phạm Tấn Thi, Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo.
- Ông Đổng Chế Huynh, Chuyên viên phòng Kế hoạch-Nghiệp vụ-Tài chính, Sở Y tế.
- Ông Trần Quốc Huy, Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin thành phố Phan Rang-Tháp Chàm.
- Ông Trần  Văn Toàn, Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin huyện Bác Ái.
- Ông Nguyễn Văn Lâm, Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin huyện Ninh Sơn.
- Ông Trượng Văn Quân, Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin huyện Thuận Nam.
- Bà Bùi Thị Ngọc Hạnh, Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin huyện Ninh Hải.
- Ông Lê Quang Chính, Giám đốc Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thanh huyện Ninh Phước.
- Ông Nguyễn Nam, Giám đốc Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thanh huyện Thuận Bắc.
Điều 2. Ban Tổ chức Đại hội có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch, Điều lệ, Chương trình và triển khai tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao tỉnh Ninh Thuận lần thứ VII năm 2021 – 2022 đảm bảo hiệu quả, đúng qui định; có đánh giá tổng kết, báo cáo kết quả về Ban Chỉ đạo Đại hội và Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.
[bookmark: _GoBack]Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi kết thúc nhiệm vụ.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT. UBND tỉnh NLB;
- Ban Chỉ đạo ĐHTDTT tỉnh;
- VPUB: LĐ;
- Lưu: VT, VXNV.   NNN
	CHỦ TỊCH

Trần Quốc Nam